
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 

No. 
4 

21 
41 

221 
14 

Name 
LEANDRO MATOS LEMOS 
TIAGO HORT 
LUCIANO DE OLIVEIRA 
RODRIGO DOS SANTOS 
MARCIO LUNELLI 

Overall BestTm  
51.259 
51.440 
52.271 
54.484 

1:00.642 

Diff 

0.181 
1.012 
3.225 
9.383 

Cidade 
LAGES 
BRUSQUE 
JARAGUA DO SUL 
SANANDUVA 
PRESIDENTE GETULIO 

Patrocínio 
BORILLI PNEUS/ ATF EMBREAGENS/IPIRANGA RACING/ MOTOSHOP/ TON 
HORT SEGUROS-BORRACHA PNEUS-DARA MOTOS-ZEK MOTOS-JOSSI BARBE 
BOCA41.COM.BR, PROTORK, NOS BRASIL, 105 FM, CIA DO OLEO, PIR 
VINI MOTO PARTS/BIKER/FOCO RACING/MX MOTO GRAPHICS/POSTOS CO 
FADA AZUL CONFECÇÕES 

 

Sorted on best lap time
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Orbits 

www.mylaps.com 
Licensed to:  Federacao Catarinense de Motociclismo 

2º Etapa Catarinense de Velocross 
VX3 Especial 

Warmup 

Papanduva 1,100 km 


